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VBET Кубок України
2025/26 1/4. Матч №63

Четвер, 05.03.2026, 13:00, "Колос", Ковалівка. 5°C. Глядачі: 586

«Металіст 1925» Харків

3 : 0

«Локомотив» Київ

30 Варакута Данило
13 Салюк Володимир
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
27 Крупський Ілля
5 Калюжний Іван (К)
15 Антюх Денис
11 Чурко Вячеслав
16 Н. Аревало
26 Забергджа Батон
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
23 Проценко Ярослав
71 Томін Олександр
2 Капінус Дмитро
24 Мартинюк Олександр
37 Дубко Валерій
74 Снурніцин Ігор
25 Литвиненко Іван
7 Арі Моура
8 С. Кастільо
19 Рашиця Ермір
77 Баптістелла Кауан Маттео
99 Мба Крістіан

Тренер
Бартуловіч Младен

12 Бєліменко Арсен (К)
99 Ярмак Євгеній
5 Сираш Микола
55 Коновалов Вадим
2 Багрій Павло
17 Головатенко Андрій
88 Мельниченко Іван
77 Савчук Олександр
90 Савчук Петро
27 Тименко Володимир
7 Мордас Богдан

Запасні
1 Матус Артем
44 Тітаренко Тимур
10 Мочевінський Іван
16 Лук'янчук Павло
13 Єсаулов Артем
19 Зубков Ілля
6 Сабалаєв Артем
9 Пуди Дмитро
14 Сахід Фарук Ікенна

Тренер
Карпенко Сергій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Кальонов Олександр
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Делегат:
Александренко Володимир
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«Металіст 1925» Харків 3 : 0 «Локомотив» Київ
26 Забергджа Батон 15'

47' 2 Багрій Павло

62' 17 Головатенко Андрій
10 Мочевінський Іван

15 Антюх Денис
19 Рашиця Ермір 62'

11 Чурко Вячеслав
77 Баптістелла Кауан Маттео 62'

16 Н. Аревало
25 Литвиненко Іван 69'

98 Ітодо Петер Мандела 69'

74' 90 Савчук Петро

75' 77 Савчук Олександр
14 Сахід Фарук Ікенна

75' 27 Тименко Володимир
19 Зубков Ілля

26 Забергджа Батон
7 Арі Моура 78'

98 Ітодо Петер Мандела
8 С. Кастільо 78'

81' 90 Савчук Петро
6 Сабалаєв Артем

19 Рашиця Ермір 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


